1 / 2

证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2020-034

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据本公司合同统计系统和财务快报数据显示，本公司 4 月

份当月新签合同额 194.97亿元，其中国内合同额 170.66亿元，

境外合同额 24.31亿元；当月实现营业收入 77.20亿元。

截至 2020 年 4 月底，包括已经公告的重大合同，本公司累

计新签合同额 648.94亿元，其中国内合同额 499.29亿元，境外

合同额 149.65亿元；累计实现营业收入 212.42亿元，以上数据

未经审计。

4月，公司单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

1 中化二建集团有限公司

埃及 Citystar Mall 翻新项目、La

Fontaine住宅项目、Katameyah商业

综合体项目采购施工合同

约 17.72

（折合人民币）

 2 / 2

2
中国化学工程第三建设

有限公司

山东京博中聚新材料有限公司 60 万

吨/年高性能聚丙烯树脂及配套项目

PC总承包

10.20

3 赛鼎工程有限公司

孝义市金晖煤焦有限公司 205 万吨/

年炭化室 6.78 米捣固焦化项目总承

包

10.00

4
中国化学工程第三建设

有限公司

浙石化 4000 万吨/年炼化一体化项

目（二期）化工建安工程施工总承包
8.50

以上经营数据为初步统计数据，最终数据以定期报告为准，

特提醒投资者注意。

特此公告。

                 中国化学工程股份有限公司

                          二○二○年五月十三日